4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «20» октября 2017
№  109
с. Межениновка
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            Руководствуясь пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень внутрипоселковых дорог в населенных пунктах муниципального образования «Межениновское сельское поселение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 05.12.2013 г. № 136 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 18.06.2014 № 83 «О внесении изменений в постановление Администрации Межениновского сельского поселения от  05.12.2013 г. № 136 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.
5. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen..ru).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Богер С.Т.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                         А.Н. Званитайс
Исп. Богер С.Т.
96 97 32

Приложение
к постановлению Администрации

Межениновского сельского поселения

от «20» октября 2017 № 109

ПЕРЕЧЕНЬ

внутрипоселковых дорог в населенных пунктах муниципального образования «Межениновское сельское  поселение»

	№

п/п
	Наименование населенных    пунктов, название улиц
	Всего

км.
	тип покрытия

	асф.
	грав.
	грунт.

	   с. Межениновка

	1
	ул. 40 лет Победы
	0,6

	0,3
	0,3

	2
	ул. Солнечная
	1,0

	1,0

	3
	ул. Тихая
	1,2
	0,2
	1,0

	4
	ул. Первомайская
	1,4
	0,4
	1,0

	5
	ул. Ленина
	0,9
	0,1
	0,8

	6
	ул. Северная
	2,0

	1,7
	0,3

	7
	ул. Дорожная
	2,4

	1,5
	0,9

	8
	пер. Центральный
	0,5

	0,5

	9
	ул. Вокзальная
	2,2
	0,2
	1,4
	0,6

	10
	ул. Почтовая
	1,8
	0,1
	1,2
	0,5

	11
	пер. Больничный
	1,0

	0,7
	0,3

	12
	пер. Совхозный
	0,5

	0,3
	0,2

	13
	ул. Молодежная
	0,7

	0,7

	14
	ул. Полевая
	0,3

	0,3

	15
	ул. № 4
	0,1

	0,1

	16
	ул. 1-я Мичуринская
	0,4

	0,4

	Всего:
	17,0
	1,0
	7,8
	8,2

	п. Басандайка

	1
	ул. Северная
	0,7

	0,4
	0,3

	2
	ул. Рабочая
	1,8

	0,5
	1,3

	3
	ул. Советская
	2,1

	1,4
	0,7

	4
	пер. Светлый
	1,1

	0,7
	0,4

	5
	ул. Лесная
	0,7

	0,2
	0,5

	6
	ул. Западная
	0,6

	0,6

	7
	ул. Железнодорожная
	1,1

	0,6
	0,5

	8
	ул. Торговая
	1,0

	0,7
	0,3

	9
	ул. Почтовая
	0,7

	0,4
	0,3

	10
	ул. Школьная
	1,2

	1,2

	11
	пер. Новый
	1,0

	0,3
	0,7

	12
	ул. Мира
	0,7

	0,7

	13
	ул. Равенства
	0,8

	0,4
	0,4

	14
	ул. Садовая
	0,7

	0,7

	15
	пер. Южный
	0,6

	0,3
	0,3

	16
	пер. Красный
	1,0

	0,1
	0,9

	17
	ул. Путевая
	2,3

	1,0
	1,3

	18
	ул. Трудовая
	2,5

	0,4
	2,1

	Всего:
	20,6

	7,6
	13,0

	п.Смена
	2,0

	2,0

	п.Заречный
	1,5

	1,5

	ж/д 41км
	1,5

	1,5

	ж/д 26 км
	1,0

	1,0

	Всего  внутрипоселковых дорог:
	43,6
	1,0
	15,4
	27,2